40.

4l.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53,

54,

55

63.

64,

65.

66.

67.

68.

69.

70. J

71.

72.

Nicolaus Caverson, Lovaniensis.

Wilhelmus Bastyns, Tiletanus.

Ludovicus Scoer, Lovaniensis.

Henricus Werlenius, ex Westerhoven.

Simon De Haen, ex Culenborch.

Petrus Geel, Diesthemiensis.

Petrus Dammis, ex Tamisia.

Petrus Peckius, Haerlemensis.

Jacobus Rudolphus, Amstelodamensis.

Cornelius Tinctoris, ex Monte Sanctac Gertrudis.

Eymundus, alibi Eynondus, Leonardi, ex Ziericxzee.

Hubertus Joannis, ex Stenbergen.

Hubertus Keynoets, Mechliniensis.

Antonius Franckaert, Wavriensis.

Petrus Vassal, Atrebatensis.

Ludovicus Lenfrantius, Condacensis.

Franciscus Fleris, ex Lieshout.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

Henricus Faber, Montensis.

Petrus Laroy, Montensis.

Joannes Bussius, Delphensis.

Cornelius a Brugo, Delphensis.

Joannes Ghoretius, Nivigellensis.

Nicolaus Lostius, ex Brania.

Gerardus Froeytiers, Hoogstratanus.

Augustinus Goerle, ex Desschel.

ubertus Bourgeois, Bavacensis.

Livinus Sylvius, Alostanus.

Oannes Hogoen, ex Arboria.

Fanciscus Van den Hove, Aerschotanus.

ilmannus Nidrum, ex Sancto Vito.

1ntonius Grenes, ex Nunen.

9annes Brunebarbius, Jocomontensis.

Godefridus Renaldi, ex Obasia.

Verricus, alibi Ulricus, Hammonius, ex Blisia.

P

P

#

F

E

E

21
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73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

Cornelius Dilen, ex Loen.

Petrus De Cou, Atrebatensis.

Theodoricus a Vianen, ex Orche.

Amatus Flourein, Duacenus.

Joannes Toelen, ex Elderen.

Alardus filius Jacobi, ex Schiedam.

Andreas Sanders, ex Axel.

Judocus Broghel, Leodiensis.

Cornelius Elen, Ghelensis.

Fredericus Hoffmannus, Wormacensis.

Zegerus Ghies, ex Meerhout.

Walterus Claber, ex Boxtel.

Gaspar Wetters, Lyranus.

Wilhelmus Pave, Lutosanus.

Henricus Hansen, ex Someren.

Joannes De Wiel, Hoogstratanus.

Daniël Van der Meeren, Bergizomensis.

Joannes Lebock, Cameracensis.

Joannes Papens, Bruxellensis.

Carolus Comelin, Duacenus.

Joannes Daniëlis, ex Bommalia.

Joannes Bernardus, ex Cervia.

Joannes Du Gardien, ex Acrinia.

Adrianus Ghysius, Gerardimontensis.

Joannes filius Joannis, Bergizomensis.

Carolus Delahaye, ex Area.

Hugo de Noyelle, ex Area.

Cornelius Verlinden, Antverpiensis.

Joannes Dassonneucle, Bethuniensis.

Gisbertus Adriani, ex Waesbeke.